

# Anatonia Holding ApS

Robert Jacobsens Vej 99, 6., 2300 København

**CVR-nr. 28 67 48 13**

*Company reg. no. 28 67 48 13*

## Årsrapport *Annual report*

### 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 October 2016.*

---

**Ricardo Aisa Pascual-Jackson**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

#### Selskabet

##### *The company*

Anatonia Holding ApS  
Robert Jacobsens Vej 99, 6.  
2300 København

Telefon: 20603725  
*Phone*

CVR-nr.: 28 67 48 13  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

#### Direktion

##### *Managing Director*

Ricardo Aisa Pascual-Jackson

#### Revision

##### *Auditors*

#### Bankforbindelse

##### *Bankers*

Danske Bank A/S

#### Dattervirksomhed

##### *Subsidiary*

Anatonia Consulting ApS, København

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

#### *The significant activities of the enterprise*

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed, købe og sælge værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

*The main activity is to run a holding company, buy and sell security and hereby related activities.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttotab udgør -22.125 mod -14.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.119 mod 66.556 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The gross loss for the year is DKK -22.125 against DKK -14.750 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -27.635 against DKK 66.556 last year. The management consider the results unsatisfactory.*



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-22.125</b>	<b>-14.750</b>
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	-750	-891
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-22.875</b>	<b>-15.641</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-100.484	87.101
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	6.022	4.025
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-13.724	-7.450
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-131.061</b>	<b>68.035</b>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	2.942	-1.479
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-128.119</b>	<b>66.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-100.484	27.100
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	49.200
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-27.635	-9.744
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-128.119</b>	<b>66.556</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>1.757.641</u>	<u>1.858.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>1.757.641</u>	<u>1.858.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<u><b>1.757.641</b></u>	<u><b>1.858.125</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	13.347	336.763
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	<u>51.962</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>65.309</u>	<u>336.763</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>11.759</u>	<u>1.709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<u><b>77.068</b></u>	<u><b>338.472</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<u><b>1.834.709</b></u>	<u><b>2.196.597</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	1.632.640	1.733.124
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	24.674	52.308
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>49.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b><u>1.782.314</u></b>	<b><u>1.959.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	16.000	9.876
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	220.151
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>36.395</u>	<u>6.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>52.395</u>	<u>236.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>52.395</u></b>	<b><u>236.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>1.834.709</u></b>	<b><u>2.196.597</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Efterfølgende begivenheder

#### *Subsequent events*

Efter statusdagen er selskabet anmodet om tvangsopløsning grundet manglende rettidig indberetning af årsrapporten. Der er igangsat genoptagelse heraf.

*After year end the company has been requested an compulsory dissolution caused by lack of preparation of the annual report in time. Resumption hereof is initiated.*

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Other financial costs</i></b>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	13.724	7.450
	<u>13.724</u>	<u>7.450</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Tax on ordinary results</i></b>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	-2.020
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-2.942	3.499
	<u>-2.942</u>	<u>1.479</u>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b> <i>Cost 31 December 2015</i>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2015 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2015</i>	1.733.125	1.706.024
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-100.484	87.101
Udbytte <i>Dividend</i>	0	-60.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b> <i>Revaluation 31 December 2015</i>	<b>1.632.641</b>	<b>1.733.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> <i>Book value 31 December 2015</i>	<b>1.757.641</b>	<b>1.858.125</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b> <i>Group enterprises:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Anatonia Consulting ApS	København	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015 <i>Contributed capital 1 January 2015</i>	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> <b>Reserves for net revaluation as per the equity method</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 <i>Reserves for net revaluation 1 January 2015</i>	1.733.124	1.706.024
Resultatandel <i>Share of results</i>	-100.484	27.100
	<u><b>1.632.640</b></u>	<u><b>1.733.124</b></u>
<b>7. Overført resultat</b> <b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2015 <i>Results brought forward 1 January 2015</i>	52.309	62.052
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-27.635	-9.744
	<u><b>24.674</b></u>	<u><b>52.308</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> <b>Proposed dividend for the financial year</b>		
Udbytte 1. januar 2015 <i>Dividend 1 January 2015</i>	49.200	48.300
Primokorrektion <i>Adjustment at the beginning of the year</i>	-49.200	-48.300
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	49.200
	<u><b>0</b></u>	<u><b>49.200</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <b>Mortgage and securities</b>		
Ingen <i>None</i>		

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **10. Eventualposter**

##### **Contingencies**

##### **Sambeskatning**

###### **Joint taxation**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*